ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 91,308.361690.895602 100 913.0836246.00%

Despacho : P0218385 Cant: 2 -

72455442056368
20/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 91,308.36
I.V.A.INSCRIP.  % 19,174.76

TOTAL 113,046.59

20361647 CAE

PESOS  CIENTO TRECE MIL CUARENTA Y SEIS CON 59/100

$

$

$

$

21

$

2,563.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 19.39 924 0.14 124.41

901 0.75 684.81 902 0.90 821.78

915 1.00 913.08

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS SIETE CON 34/100 DOLARES tipo de cambio: